

BOGL ApS

Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 32832164

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. april 2024

Adam Nikolaj Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

BOGL ApS
Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 32832164

Direktion

Adam Nikolaj Bang
Jens Peter Brink Linnet

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og landskabsarkitektvirksomhed samt filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 852.795 mod DKK 712.057 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.888.847.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		16.312.630	14.064.748
Personaleomkostninger	1	-15.013.689	-12.981.306
Indtjeningsbidrag		1.298.941	1.083.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-161.274	-131.603
Resultat af primær drift		1.137.667	951.839
Finansielle indtægter	3	5.204	15.334
Finansielle omkostninger	4	-44.086	-52.416
Resultat før skat		1.098.785	914.757
Skat af årets resultat	5	-245.990	-202.700
Årets resultat		852.795	712.057

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	252.795	112.057
Årets resultat	852.795	712.057

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		107.564	74.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.550	266.484
Materielle anlægsaktiver	6	410.114	341.198
Deposita		94.527	88.898
Finansielle anlægsaktiver	7	94.527	88.898
Anlægsaktiver		504.641	430.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.607.843	3.739.583
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	558.955	1.008.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.674	201.054
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		4.494.572	4.949.451
Likvide beholdninger		5.608.125	3.121.454
Omsætningsaktiver		10.102.697	8.070.905
Aktiver i alt		10.607.338	8.501.001

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.208.847	1.956.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		2.888.847	2.636.052
Hensættelser til udskudt skat	5	599.163	516.561
Hensatte forpligtelser		599.163	516.561
Anden gæld		461.461	445.856
Langfristede gældsforpligtelser	9	461.461	445.856
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	908.541	647.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.685.661	1.505.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.018	215.650
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.892	12.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	163.388	0
Anden gæld		3.559.367	2.520.856
Kortfristede gældsforpligtelser		6.657.867	4.902.532
Gældsforpligtelser		7.119.328	5.348.388
Passiver i alt		10.607.338	8.501.001
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	1.843.995	750.000	2.673.995
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		112.057	600.000	712.057
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	1.956.052	600.000	2.636.052
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		252.795	600.000	852.795
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	2.208.847	600.000	2.888.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.939.940	11.184.641
Pensioner	1.167.487	926.255
Andre omkostninger til social sikring	198.676	191.312
Øvrige personaleomkostninger	707.586	679.098
I alt	<u>15.013.689</u>	<u>12.981.306</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>23</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	161.274	131.603
I alt	<u>161.274</u>	<u>131.603</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.958
Andre finansielle indtægter	5.204	4.376
I alt	<u>5.204</u>	<u>15.334</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	17.368	0
Øvrige finansielle omkostninger	26.718	52.416
I alt	<u>44.086</u>	<u>52.416</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	516.561		
Skat af årets resultat	163.388	82.602	245.990	202.700
Skyldig pr. 31. december 2023	163.388	599.163		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			245.990	202.700
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		599.163		
Kortfristede gældsforpligtelser	163.388			
I alt	163.388	599.163		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	137.649	435.271	572.920	456.504
Tilgang i året	61.906	168.284	230.190	116.416
Kostpris pr. 31. december 2023	199.555	603.555	803.110	572.920
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-62.935	-168.787	-231.722	-100.119
Årets afskrivninger	-29.056	-132.218	-161.274	-131.603
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-91.991	-301.005	-392.996	-231.722
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	107.564	302.550	410.114	341.198

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	88.898	88.898	83.085
Tilgang i året	5.629	5.629	5.813
Kostpris pr. 31. december 2023	94.527	94.527	88.898
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	94.527	94.527	88.898

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	11.028.562	15.005.108
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-11.378.148	-14.644.056
I alt	-349.586	361.052
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	558.955	1.008.714
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-908.541	-647.662
I alt	-349.586	361.052

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	461.461	445.856
Gældsforpligtelser i alt	461.461	445.856
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	0
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	0	0

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

BOGL ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler vedrørende lejemålet Tranevej 16, 3. sal, 2400 København NV. Der er 3 mdr. opsigelsesfrist. Lejeforpligtelse udgør ca. kr.	<u>94.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>94.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Adam Nikolaj Bang

Direktør

Serienummer: b4165b26-4254-4046-9532-52269c91daf3

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-29 10:52:06 UTC



Jens Peter Brink Linnet

Direktør

Serienummer: a0385b20-e70c-4b3f-add9-deba5e4c342c

IP: 195.69.xxx.xxx

2024-04-29 16:07:31 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-29 18:57:48 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-30 06:56:56 UTC



Adam Nikolaj Bang

Dirigent

Serienummer: b4165b26-4254-4046-9532-52269c91daf3

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-30 12:14:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4WJK4-02QP6-36JNE-NVGOG-NKQAJ-JZAAO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**